от «20‘<%’ода

ПРИКАЗ
Москва

Об изменении состава диссертационного совета Академии

приказываю:

1. Изменить состав диссертационного совета по защите диссертации Соловьева
Александра Александровича «Прокурорский надзор за соблюдением экономических прав
граждан Российской Федерации», представленной на соискание ученой степени кандидата
юридических наук по специальности 5.1.2 - «Публично-правовые
правовые) науки» (приложение 1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
А.М. Марголина.

(государственно-

на проректора

И.о. ректора

приказ вносит проректор Марголин А.М.

И.В. Федотов